SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 130/2022 - ID 3778

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: NACIONAL COMERCIO DE PLACAS PARA VEÍCULOS LTDA-ME;
CNPJ: 00.727.406/0001-70;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em confecção de placas, com instalação,
para veículos da frota municipal de Fazenda Rio Grande.”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 55/2022;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Karla Patrícia de Souza Pereira, matrícula nº 351.443;
FISCAL DE GESTÃO: Cristiane de Castro Costa, matrícula n° 352.623;
PROTOCOLO: 57756/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 237/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 5.240,00 (cinco mil duzentos e quarenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 01/11/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico :
: Nº228/2022 - Data: de 10 :
: de novembro de 2022. : '------------------~